
 
Projekt sufinancira Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj 

“NATURA DRNIŠ – Održivi razvoj drniške prirodne baštine pod ekološkom mrežom Natura 2000“, KK.06.1.2.02.0022 

                 

        REPUBLIKA HRVATSKA 

ŠIBENSKO - KNINSKA ŽUPANIJA 

GRAD DRNIŠ 

           GRADONAČELNIK 

KLASA:    334-01/20-10/9 
URBROJ: 2182/06-20-04 
Drniš, 11. svibnja 2020. godine     
 

 

 
POZIV NA DOSTAVU PONUDA  

u postupku nabave 
 

Nabava opreme za suhozidne radionice u okviru provedbe projekta  
„NATURA DRNIŠ  - Održivi razvoj drniške prirodne baštine pod ekološkom mrežom Natura 2000“ 

KK.06.1.2.02.0022 
 
 
 
 
 
 
 
 

Poziv se objavljuje na internetskim stranicama Naručitelja: www.drnis.hr  
 
 
       
 
 
    
 

Drniš, svibanj 2020. godine 
 
 

 

http://www.drnis.hr/


 
Projekt sufinancira Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj 

“NATURA DRNIŠ – Održivi razvoj drniške prirodne baštine pod ekološkom mrežom Natura 2000“, KK.06.1.2.02.0022 

Naručitelj Grad Drniš pokreće  postupak  jednostavne nabave – Nabava opreme za suhozidne radionice 
u okviru provedbe projekta  „NATURA DRNIŠ“  za koji sukladno članku 12. Zakona o javnoj nabavi 
(„NN“ broj 120/16) nije obvezan provesti jedan od postupaka propisan Zakonom, s obzirom da je 
procijenjena vrijednost nabave manja od 200.000,00 kn  bez PDV-a. Nabava se provodi sukladno 
Pravilniku o provedbi postupka jednostavne nabave („Službeni glasnik Grada Drniša“, broj 02/17). 
 
1. Podaci o Naručitelju: 
 
GRAD DRNIŠ, 
Trg kralja Tomislava 1, 22 320 Drniš, 
OIB: 38309740312, 
Tel: 022/888-830, 
Fax: 022/888-831, 
www.drnis.hr , 
Odgovorna osoba: mr.sc. Josip Begonja, gradonačelnik 
 
2. Osoba za kontakt: 
Ivana Sučić, voditelj projekta, tel:022/888-845,, e-mail: ivana.sucic@drnis.hr  
 
3. Popis gospodarskih subjekata s kojima je Naručitelj u sukobu interesa: 
Gospodarski subjekti s kojima je Naručitelj u sukobu interesa  u smislu članka 76. i 77.  Zakona o javnoj 
nabavi („NN“ broj 120/16), a vezano uz ovaj postupak nabave, Naručitelj ne smije sklapati ugovor o 
javnoj nabavi sa sljedećim gospodarskim subjektima ( u svojstvu ponuditelja, člana zajednice i 
podugovaratelja): 
 
1. KONAK d.o.o., Zadar, A. Hebranga 6D, OIB:54042795963 
2. FAGUS d.o.o., Drniš, fra Joze Jerkovića 1, OIB: 36556925512 
3. HRVATSKI TELEKOM, Zagreb, Ulica Roberta Frangeša Mihanovića 1, OIB: 81793146560. 
 
4. Vrsta postupka nabave: 
Jednostavna nabava. 
 
5. Procijenjena vrijednost nabave: 
14.973,48 kn bez PDV-a. 
 
6. Vrsta ugovora o nabavi: 
Ugovor o nabavi robe(jednostavna nabava). 
 
7. Navod sklapa li se ugovor o nabavi ili ispisuje narudžbenica: 
Za navedenu nabavu predviđa se potpisivanje ugovora  o nabavi sa odabranim Ponuditeljem. 
 
8. Predmet nabave: 
 
Predmet nabave je nabava opreme za suhozidne radionice u sklopu projekta  „Natura Drniš - Održivi 
razvoj drniške prirodne baštine pod ekološkom mrežom Natura 2000“ KK.06.1.2.02.0022, a sukladno 
pozivu na dostavu ponuda i  troškovniku: 
 
 

http://www.drnis.hr/
tel:022/888-845
mailto:ivana.sucic@drnis.hr


 
Projekt sufinancira Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj 

“NATURA DRNIŠ – Održivi razvoj drniške prirodne baštine pod ekološkom mrežom Natura 2000“, KK.06.1.2.02.0022 

OPREMA JEDINICA KOLIČINA 

radna odjeća kom 15 

obuća kom 15 

rukavice kpl 30 

građevinska kolica kom 3 

klesarski čekići kom 15 

krampovi kom 15 

špag m' 500 

visak kom 50 

libela kom 3 

 

9. Opis i oznaka grupe ili dijelova predmeta nabave, ako je dopušten takav način nuđenja: 
Nije dozvoljeno nuđenje po grupama ili dijelovima predmeta nabave. 
 
10. Količina predmeta nabave: 
Sadržano u Troškovniku- Prilog II. Ponuditelj je dužan ponuditi cjelokupan predmet nabave- prema 
Projektnom zadatku i Troškovniku iz priloga ovog Poziva na dostavu ponuda. 
 
11. Troškovnik: 
S obzirom da je Ponuditelj dužan ponuditi cjelokupan predmet nabave obvezan je držati se sljedećih 
uputa za popunjavanje Troškovnika: 
 

 Cijene stavke (jedinične cijene) navedene u Troškovniku  moraju biti iskazane bez obračunatog 
PDV-a, 

 Ponuditelj mora ispuniti sve stavke Troškovnika u skladu s obrascem Troškovnika. Ponuditelj 
treba upisati cijenu za svaku stavku Troškovnika  koja u stupcu „Količina“ ima navedenu  
numeričku vrijednost, 

 Prilikom ispunjavanja Troškovnika Ponuditelj „Ukupnu cijenu“ stavke izračunava kao umnožak 
„Količine“ i „Jedinične cijene“ stavke, 

 U cijenu ponude moraju biti uračunati svi „troškovi“ i „popusti“. 
 
12. Mjesto izvršenja: 
Mjesto izvršenja: Grad Drniš 
 
13. Rok izvršenja: 
Ponuditelj se obvezuje predmet nabave izvršiti u roku od 30 (trideset) dana od dana sklapanja 

Ugovora.  



 
Projekt sufinancira Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj 

“NATURA DRNIŠ – Održivi razvoj drniške prirodne baštine pod ekološkom mrežom Natura 2000“, KK.06.1.2.02.0022 

 
14. Uvjeti i dokazi sposobnosti: 
 
14.1. Sposobnost za obavljanje profesionalne djelatnosti 
 
Gospodarski subjekt mora dokazati svoj upis u sudski, obrtni, strukovni ili drugi odgovarajući registar 
u državi njegova poslovnog nastana.  
 
 
Upis u registar dokazuje se preslikom odgovarajućeg izvoda, a ako se oni ne izdaju u državi sjedišta 
gospodarskog subjekta, gospodarski subjekt može  dostaviti izjavu s ovjerom potpisa  kod nadležnog 
tijela. Izvod ili izjava ne smiju biti stariji od 3 mjeseca računajući od dana objave Poziva na dostavu 
ponuda. U slučaju podnošenja zajedničke ponude, svi članovi zajednice ponuditelja obavezni su 
pojedinačno dokazati postojanje sposobnosti. 
 
 
15. Pravila dostavljanja dokumenata: 
 
Sve dokumente koje javni Naručitelj zahtijeva Ponuditelji mogu dostaviti u neovjerenoj preslici. 
Neovjerenom preslikom smatra se i neovjereni ispis elektroničke isprave. Prije donošenja Odluke o 
odabiru, javni Naručitelj može od najpovoljnijeg Ponuditelja s kojim namjerava sklopiti ugovor o 
nabavi zatražiti dostavu izvornika ili ovjerenih preslika jednog ili više dokumenata koji su traženi 
točkama 15. i 16. ovog Poziva na dostavu ponuda. 
 
Za potrebe dostavljanja ovih dokumenata, Ponuditelju će se ostaviti primjereni rok (min. 5 dana od 
dana dostave zahtjeva). 
 
Izvornici ili ovjerene preslike dokumenata ne moraju odgovarati prethodno dostavljenim neovjerenim 
preslikama dokumenata, primjerice u pogledu datuma izdavanja, odnosno starosti, ali njima 
gospodarski subjekt mora dokazati da i dalje ispunjava uvjete koje je javni Naručitelj odredio u 
postupku jednostavne nabave. 
 
Ako najpovoljniji gospodarski subjekt u ostavljenom roku ne dostavi sve tražene izvornike ili ovjerene 
preslike dokumenata, i/ili ne dokaže da i dalje ispunjava uvjete koje je odredio javni Naručitelj, javni 
Naručitelj će isključiti takvog Ponuditelja odnosno odbiti njegovu ponudu. U tom slučaju javni 
Naručitelj će ponovno izvršiti rangiranje ponuda prema kriteriju za odabir ponude ne uzimajući u obzir 
ponudu Ponuditelja kojeg je isključio odnosno Ponuditelja čiju je ponudu odbio te pozvati novog 
najpovoljnijeg Ponuditelja da dostavi traženo. 
 
 
16. Oblik, sadržaj i način izrade ponude: 
Ponuditelj se pri izradi ponude mora pridržavati zahtjeva i uvjeta iz ovog Poziva. Propisani tekst Poziva 
na dostavu ponuda ne smije se mijenjati i nadopunjavati. 
 
Poziv na dostavu ponuda Ponuditelj može preuzeti s internetskih stranica Grada Drniša 
(www.drnis.hr). 
 
Ponuda treba biti popunjena prema uputama iz Poziva na dostavu ponuda. 

http://www.drnis.hr/


 
Projekt sufinancira Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj 

“NATURA DRNIŠ – Održivi razvoj drniške prirodne baštine pod ekološkom mrežom Natura 2000“, KK.06.1.2.02.0022 

 
Ponudu obvezno sačinjavaju: 
 
1. Ponudbeni list 
 
2. Popunjeni Troškovnik 
 
3. Traženi dokazi sposobnosti (prema naznačenom u Pozivu na dostavu ponuda) 
 
Ponuda se izrađuje na način da čini cjelinu. Ponuda mora biti uvezana u cjelinu  na način da se 
onemogući naknadno vađenje ili umetanje listova (npr. jamstvenikom). 
 
Stranice ponude se označavaju brojem na način da je vidljiv redni broj stranice i ukupan broj stranica 
ponude. 
 
Ponuda se dostavlja u izvorniku, papirnatom obliku, potpisana od strane odgovorne osobe Ponuditelja 
ili osobe koju je odgovorna osoba Ponuditelja pisanom punomoći ovlastila za potpisivanje ponude ( u 
tom slučaju uz ponudu se obvezno prilaže i punomoć za potpisivanje ponude). 
 
Ponuda se piše neizbrisivom tintom. 
 
17. Datum, vrijeme, mjesto i način dostave ponuda: 
 
Rok za podnošenje ponuda je 18. svibnja 2020. godine do 12:00 sati, bez obzira na način dostave 
(osobno ili poštom), na adresu: 
 

GRAD DRNIŠ 
Trg kralja Tomislava 1 

22 320 DRNIŠ 
s naznakom: 

„Ponuda – Nabava opreme za suhozidne radionice u okviru provedbe projekta „NATURA DRNIŠ“,  
NE OTVARATI“ 

 
 
Zatvorenu omotnicu s ponudom Ponuditelj predaje neposredno ili preporučenom poštanskom 
pošiljkom s nazivom i adresom Naručitelja, nazivom i adresom Ponuditelja. 

 
18. Dopustivost alternativnih ponuda: 
Alternativne ponude nisu dopuštene. 
 
19. Način izračuna cijene: 
Cijena ponude je nepromjenjiva, te se izražava u kunama za cjelokupni predmet nabave brojkama i 
slovima. U cijenu ponude su uračunati svi troškovi i popusti, bez poreza na dodanu vrijednost, koji se 
iskazuje zasebno. 
Ispravci u ponudi moraju biti vidljivi (bez korištenja korektora, već pogreške precrtati linijom), te uz 
navod datuma ispravka potvrđeni potpisom ovlaštene osobe Ponuditelja. 
 
20. Rok, način i uvjeti plaćanja: 



 
Projekt sufinancira Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj 

“NATURA DRNIŠ – Održivi razvoj drniške prirodne baštine pod ekološkom mrežom Natura 2000“, KK.06.1.2.02.0022 

Plaćanje će se izvršiti nakon izvršenja ugovora. 

Plaćanje se obavlja na temelju uredno izvršene usluge i ispostavljenog eRačuna u roku od trideset (30) 

dana od dana dostave eRačuna prema Gradu Drnišu, Trg kralja Tomislava 1, 22320 Drniš, 

OIB:38309740312 na IBAN ponuditelja.  

Račun treba glasiti na: Grad Drniš, Trg kralja Tomislava 1, 22320 Drniš, OIB:38309740312, s pozivom na 

broj ugovora i mjestom izvršenja usluge. 

Uz eRačun mora biti priložen Zapisnik o uredno izvršenoj usluzi i primopredaji nabavljene robe.  

Predujam je isključen, kao i traženje sredstava osiguranja plaćanja od strane gospodarskog subjekta. 

Na zakašnjele uplate odabrani ponuditelj ima pravo naručitelju obračunati zakonsku zateznu kamatu. U 

slučaju slanja opomena odabrani ponuditelj nema pravo na naplatu troškova opomena. 

21. Rok valjanosti ponude: 
30 dana od isteka roka utvrđenog za dostavu ponude. 
 
22. Kriterij odabira ponude: 
Valjana ponuda s najnižom cijenom. Ako dvije ili više valjanih ponuda imaju istu ponuđenu cijenu, 
Naručitelj će odabrati ponudu koja je zaprimljena ranije. 
 
23. Otvaranje ponuda 
Otvaranje ponuda je dana 18. svibnja 2020. g. u 12,00 sati u prostorijama Naručitelja. Otvaranje 
ponuda nije javno. 
 
24. Rok donošenja Odluke o odabiru: 
15 dana od isteka roka za dostavu ponuda. 
 
25. Bitni uvjeti ugovora: 
Vrijednost usluga je fiksna za ugovoreni opseg usluga. 
 
26.  Posebne odredbe: 
Na ovaj postupak ne primjenjuje se Zakon o javnoj nabavi („NN“ broj 120/16). 
Na Odluku o odabiru najpovoljnije ponude žalba nije dopuštena. 
 
Naručitelj zadržava pravo poništiti ovaj postupak nabave u bilo kojem trenutku, odnosno ne odabrati 
niti jednu ponudu, a sve bez ikakvih obveza ili naknada bilo koje vrste prema ponuditeljima. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
Projekt sufinancira Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj 

“NATURA DRNIŠ – Održivi razvoj drniške prirodne baštine pod ekološkom mrežom Natura 2000“, KK.06.1.2.02.0022 

PRILOG 1 
TROŠKOVNIK 

 
 

PREDMET NABAVE:  Nabava opreme za suhozidne radionice u okviru provedbe projekta  
„NATURA DRNIŠ  - Održivi razvoj drniške prirodne baštine pod ekološkom mrežom Natura 2000“ 

KK.06.1.2.02.0022 
 

 

Red. 

br. 
Naziv stavke 

Jedinica 

mjere 
Količina 

Jedinična 

cijena 

Cijena 

bez 

PDV-a 

   1. 

radna odjeća kom 15 

  

2. 

obuća kom 15 

  

3. 

rukavice kpl 30 

  

4. 

građevinska kolica kom 3 

  

5. 

klesarski čekići kom 15 

  

6. 

krampovi 
kom 15 

  

7. 

špag 
m' 500 

  

8. 

visak 
kom 50 

  

9. 

libela 
kom 3 

  

 



 
Projekt sufinancira Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj 

“NATURA DRNIŠ – Održivi razvoj drniške prirodne baštine pod ekološkom mrežom Natura 2000“, KK.06.1.2.02.0022 

   Cijena bez PDV-a  ___________________ 

   Iznos PDV-a           ___________________ 

    Cijena s PDV-om   ___________________ 
 

 
(Svi eventualni troškovi i popusti moraju biti uključeni u cijenu ponude bez PDV-a) 
 
Izjavljujemo da smo proučili dokumentaciju o nabavi iz koje prihvaćamo sve odredbe i izvršit ćemo 
predmet nabave u skladu s tim odredbama i za cijene koje smo naveli u ponudi/troškovniku što 
potvrđujemo svojim potpisom i pečatom. 

 
                                                              

U ____________________________ 2020. godine 
 
 
       _______________________________ 
   M.P.    (ime i prezime ovlaštene osobe Ponuditelja) 
 
       _______________________________ 
       (Potpis) 
      
        
 
      
       
Napomena: Ako ponuditelj nije u sustavu poreza na dodanu vrijednost ili je predmet  nabave 

oslobođen poreza na dodanu vrijednost, na mjesto predviđeno za upis cijene ponude s porezom na 

dodanu vrijednost, upisuje se isti iznos kao što je upisan na mjestu predviđenom za upis cijene 

ponude bez poreza na dodanu vrijednost, a mjesto predviđeno za upis iznosa poreza na dodanu 

vrijednost ostavlja se prazno. 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
Projekt sufinancira Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj 

“NATURA DRNIŠ – Održivi razvoj drniške prirodne baštine pod ekološkom mrežom Natura 2000“, KK.06.1.2.02.0022 

PRILOG 2 
 

PONUDBENI  LIST br. ____ 

Predmet nabave:  Nabava opreme za suhozidne radionice u okviru provedbe projekta „NATURA 
DRNIŠ  - Održivi razvoj drniške prirodne baštine pod ekološkom mrežom Natura 2000“ 

KK.06.1.2.02.0022 
 

1. Naručitelj: GRAD DRNIŠ, Trg kralja Tomislava 1, 22320 Drniš, OIB: 38309740312 

2. Ponuditelj: 

Zajednica gospodarskih subjekata 

(zaokružiti) * 

DA                                             NE 

 

 Naziv i sjedište ponuditelja /zajednice 

gospodarskih subjekata (nepotrebno 

precrtati: 

 

 

Adresa ponuditelja:         

Odgovorna osoba :  

Osoba za kontakt:  

Broj telefona:    

Adresa e-pošte:  

OIB / Nacionalni identifikacijski broj 

prema zemlji sjedišta gospodar. 

subjekta: 

 

IBAN,  banka:  

Ponuditelj je u sustavu PDV-a 

(zaokružiti): 

DA                                             NE 

 

 

3.Cijena ponude: 

Cijena ponude  (bez PDV-a):  

Iznos PDV-a:          

Cijena ponude (s PDV-om):     

 

4. Rok valjanosti ponude   je ________ dana od dana isteka roka za dostavu ponuda. 

 

PONUDITELJ: 
            
_____________________ 
 (Pečat i potpis ponuditelja)                                                                            

 

U  _______________, ____________2020. godine. 

 



 
Projekt sufinancira Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj 

“NATURA DRNIŠ – Održivi razvoj drniške prirodne baštine pod ekološkom mrežom Natura 2000“, KK.06.1.2.02.0022 

 

*U slučaju zajednice gospodarskih subjekata popuniti Dodatak I ponudbenog lista 

Dodatak I Ponudbenom listu1 

PODACI O ČLANOVIMA ZAJEDNICE GOSPODARSKIH SUBJEKATA 

Napomena:  

Ovaj list se popunjava za svakog člana zajednice zasebno.  

NOSITELJ PONUDE ČLAN ZAJEDNICE GOSPODARSKIH SUBJEKATA 

(nepotrebno precrtati) 

Naziv i sjedište:  

 

 

Adresa:         

Odgovorna osoba : 

 

 

 

Osoba za kontakt:  

Broj telefona/ Broj faksa:    

Adresa e-pošte:  

OIB / Nacionalni identifikacijski broj 

prema zemlji sjedišta gospodar. 

subjekta: 

 

IBAN,   banka:  

Ponuditelj je u sustavu PDV-a 

(zaokružiti):                                    

PDV-a (zaokružiti): 

DA                                             NE 

Predmet (dio ugovora koji će 

izvršavati pojedini član zajednice 

gospodarskih subjekata): 

 

Količina:  

Postotni dio:  

Vrijednost dijela ugovora koji izvršava 

pojedini član zajednice gospodarskih 

subjekata ponuditelja s PDV-om 

 

Član zajednice ponuditelja ovlašten za komunikaciju s naručiteljem: 

____________________________  

                          

 

 



 
Projekt sufinancira Europska unija iz Europskog fonda za regionalni razvoj 

“NATURA DRNIŠ – Održivi razvoj drniške prirodne baštine pod ekološkom mrežom Natura 2000“, KK.06.1.2.02.0022 

 

  

  PONUDITELJ: 

  ___________________________                              

  (Pečat i potpis ponuditelja)        

                                                                     

 U  _______________, ____________2020.godine.  

1Ponudi se može priložiti više obrazaca, ovisno o broju članova zajednice subjekata     

 

 

 
   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


